

Dodávateľ: Pozor zmena sídla! IČO: 34123415 DIČ: 2020361222 IČ DPH: SK2020361222	Bio G, spol. s r.o. Elektrárėnská 12092 831 04 Bratislava OR OS BA I. vložka č. 13217/B Tel.: +421 2 455 263 81 Fax: +421 2 455 263 82 E-mail: biog@biog.sk	Faktúra číslo: 201606696 Č.obj. odberateľa: mail, 31.8.2016 Číslo internej obj.: 13161465 DL: 1606729 Vystavil(a): Martina Bokorová
Peňažný ústav: Číslo účtu IBAN: SWIFT (BIC): Konštantný symbol: Variabilný symbol:	UniCredit Bank Slovakia, a.s. SK94 1111 0000 0066 0386 9001 UNCRSKBX 0008 201606696	Dátum dodania: 31.08.2016 Dátum vystavenia: 05.09.2016 Dátum splatnosti: 19.09.2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz
Odberateľ - Miesto dodania Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra	Odberateľ - Fakturačná adresa Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra IČO : 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792	<i>3963/EWU</i> <i>07-09-2016</i> <i>Zavedené do TV v mesiaci Tx. 116</i> <i>Číslo dokladu 412116</i>

Katalógové číslo	Pôvodné kat. číslo	Popis	Množ.	M.J	Jedn. cena bez DPH	Zľava %	DPH %	Jedn. cena s DPH	Čiastka s DPH
12701991002310270023		ALT IFCC 1x800/1x200ml	1,000	BAL	68,50		10	75,35	75,35
12801991002310280023		Gamma GT Szasz 1x800/1x200ml	1,000	BAL	111,40		10	122,54	122,54
104419910023		Alk. fosfatáza IFCC1x800/1x200	1,000	BAL	51,70		10	56,87	56,87
13101991002310310023		Močovina 1x800/1x200ml	1,000	BAL	78,00		10	85,80	85,80
10821991002610082022		Bilirubin priamy 5x80/1x100ml	1,000	BAL	38,30		10	42,13	42,13
17002991070410700704		CRP 8x50/8x10ml	1,000	BAL	315,60		10	347,16	347,16
10501991002610050022		Alfa-amyláza 5x80/1x100ml	1,000	BAL	331,80		10	364,98	364,98
111309910026		Vápnik AS 6x100ml	1,000	BAL	39,30		10	43,23	43,23
170229910021		Rheumatoid factor 5x25/1x25m	1,000	BAL	164,00		10	180,40	180,40
A06602H		a-1 Acid Glycoprotein 5+1	1,000	BAL	62,70		10	68,97	68,97
20-27-0477F		Calibrator 1 (420ml) F	2,000	BAL	180,75		20	216,90	433,80
SP 2208		Alk. washing solution 5x500ml	0,400	BAL	259,00		20	310,80	124,32
SP 2209		Acid washing solution 5x500ml	0,200	BAL	259,00		20	310,80	62,16

Spolu s DPH:

2 007,71 EUR

Sadzba DPH: 10,00% Základ: 1 261,30 EUR Daň: 126,13 EUR Spolu: 1 387,43 EUR

Sadzba DPH: 20,00% Základ: 516,90 EUR Daň: 103,38 EUR Spolu: 620,28 EUR

